
ELEKTORATI

KRYETARI KESHILLI BASHKIAK

Zëvëndës Kryetari

Kabineti

Sek. i Keshillit Bashkiak

      Drejtoria e të Ardhurave Vendore

Drejtoria e Buxhetit

dhe Menaxhimit Financiar

Drejtoria e

Bujqesise dhe Ushqimit

Drejtoria e Pyjeve Kullotave

dhe e Mjedisit

Drejtoria e

Puneve Publike

Drejtoria e

Arsimit dhe Kultures

Sektori i Finances

Sektori i Ndihmës Ekonomike dhe

i Mirëqënies Sociale

Sektori i Taksave

dhe Tarifave Vendore

Sektori i Buxhetit

Sektori i Transportit, Tregut

dhe i Parkingjeve

Sektori i Azhornimeve

dhe Mbrojtjes së Tokave Bujqësore

Sektori i Fermave

dhe Menxhimit të Sitemit të Ujitjes

Sektori i Kontrollit të Ushqimit

dhe Shërbimit Veterinar

Sektori i Menaxhimit

te Pyjeve dhe Kullotave

Inspektoriati i Policise

Pyjore

Administrata

Sektori i Parqeve dhe Gjelbërimit

Sektori i Mirembjtjes

dhe Investimeve

Sektori i Mjeteve

te Transportit

Sektori i Emergjenceve

Civile

Nj. Administrative

Qënder

Nj. Administrative

Lunik

Nj. Administrative

Orenjë

Nj. Administrative

Hotolisht

Nj. Administrative

Steblevë

Nj. Administrative

Polis

 SEK. PERGJITHSHEM

Zëvëndës Kryetari

Drejtoria e Planifikimit

dhe e Zhvillimit të Territorit

Sektori i Urbanistikës

Sektori i Projektimit

dhe Investimeve

Sektori i Menaxhimit të Aseteve

Inspektoriati i Mbrojtjes së Mjedisit

Administrata

Sektori i Mbrojtje së Fëmijëve

dhe Barazisë Gjinore

Sektori i Turizmit

dhe Promocionit

Pallati i Kulturës "SADI HALILI"

Biblioteka

Qëndra Ditore për Trajtimin e

Personave me Aftësi Ndryshe

Çerdhja

Qëndra Kulturore e Fëmijëve

Kopshtet e Fëmijëve

Sektori Juridik Njësia e Auditit të Brëndshëm Sektori i Burimeve Njerzore Sektori i IT

Sektori i

Policisë Bashkiake

Inspektoriati i Mbrojtjes së TerritoritZyra e  Gjëndjes Civile Qëndra Kombëtare e Biznesit

Zyra me Një Ndalesë

ONE STOP SHOP

Qëndra Ditore për Ofrimin e

Shërbimeve Sociale

Sektori i Mbrojtjes Civile

Njësia për Kordinimin e Integrimit

Europioan dhe Ndihmës së Huaj

Stacioni i Shërbimit të Mbrojtjes nga

Zjarri dhe Shpëtimit
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